
UCHWAŁA NR XV/137/2019
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie odwołania wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Tuchowie oraz zmiany uchwały nr 
I/2/2018 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie wyboru 

wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Tuchowie

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309 i 1696), w związku z § 13 Statutu Gminy Tuchów zatwierdzonego Uchwałą nr LII/397/2014 
Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 29 października 2014 r., (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 2014, 
poz. 6070 z dnia 3 listopada 2014 r.), na wniosek radnych z dnia 10 października 2019 r. uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się odwołanie radnego Janusza Łukasika z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Tuchowie.

2. Stwierdza się powołanie radnego Jerzego Urbanka na funkcję wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Tuchowie.

§ 2. W § 1 uchwały nr I/2/2018 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie wyboru 
wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Tuchowie zmienia się pkt 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) Jerzy Urbanek”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie

mgr Stanisław Obrzut

Id: B3C7A5EF-4478-4D73-BE7E-B9C803018552. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Grupa radnych złożyła wniosek o odwołanie wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Tuchowie, radnego
Janusza Łukasika i powołanie w jego miejsce nowego wiceprzewodniczącego. W związku z tym konieczne jest
przeprowadzenie procedury odwołania ww. radnego z funkcji wiceprzewodniczącego przez radę gminy,
w trybie głosowania tajnego. Po skutecznym jego odwołaniu przeprowadzone zostanie głosowanie tajne nad
wyborem nowego wiceprzewodniczącego. Działania te winny być potwierdzone stosowną uchwała, stąd
zasadne jest złożenie niniejszego projektu uchwały.

Id: B3C7A5EF-4478-4D73-BE7E-B9C803018552. Podpisany Strona 1 z 1




